

**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Herreshoppen A/S

Bredgade 51  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 18 00 56 70

Årsrapport for 2015/16  
22. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9/2-17



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015/16</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	9
Balance 31. august 2016	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Herreshoppen A/S Bredgade 51 4400 Kalundborg  CVR-nr. 18 00 56 70  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Niels Bonde Nielsen
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Mohr Niels Bonde Nielsen Carsten Mohr
<b>Revision</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Danske Bank A/S Ahlgade 28 4300 Holbæk

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailforretning med salg af herretøj.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 355 i forhold til et overskud på tkr. 56 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling betragtes ikke som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2016/17 forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. september - 31. august

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>834.309</b>	<b>1.186</b>
Personaleomkostninger	1	853.591	867
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-19.282</b>	<b>319</b>
Andre finansielle indtægter	2	8.743	7
Finansielle omkostninger		283.637	215
<b>Resultat før skat</b>		<b>-294.176</b>	<b>111</b>
Skat af årets resultat		61.300	55
<b>Årets resultat</b>		<b>-355.476</b>	<b>56</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-355.476	56
<b>Disponeret</b>		<b>-355.476</b>	<b>56</b>

## Balance 31. august

### Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		tkr.
Andre værdipapirer	50.000	50
Deposita	118.825	119
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>168.825</u></b>	<b><u>169</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>168.825</u></b>	<b><u>169</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>2.012.445</u></b>	<b><u>2.202</u></b>
Tilgodehavender fra salg	172.636	159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.343	87
Aktiveret udskudt skat	88.600	150
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>366.579</u></b>	<b><u>396</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>31.149</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>2.410.173</u></b>	<b><u>2.623</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.578.998</u></b>	<b><u>2.792</u></b>

## Balance 31. august

### Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		-735.387	-380
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-235.387</b>	<b>120</b>
Kreditinstitutter		69.559	173
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>69.559</b>	<b>173</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	4	106.000	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.128.831	669
Gæld til pengeinstitutter		661.816	747
Gæld til virksomhedsdeltagere		38.456	163
Anden gæld		809.723	823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.744.826</b>	<b>2.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.814.385</b>	<b>2.672</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.578.998</b>	<b>2.792</b>
Sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

## Noter

	2015/16	2014/15	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		tkr.	
Løn og gager	748.822	746	
Pensioner	70.848	88	
Andre omkostninger til social sikring	33.921	33	
	<b>853.591</b>	<b>867</b>	
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.743	7	
	<b>8.743</b>	<b>7</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	1. september 2015	Resultat- fordeling	31. august 2016
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-379.911	-355.476	-735.387
	<b>120.089</b>	<b>-355.476</b>	<b>-235.387</b>

Selskabskapitalen består af aktier á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	175.559	106.000	69.559	0
	<b>175.559</b>	<b>106.000</b>	<b>69.559</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med indkøbsforening har selskabet udstedt garanti for tkr. 200, samt deponeret skadesløsbrev på tkr. 750 med pant i varebeholdninger med en bogført værdi på tkr. 2.012.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er deponeret løsøre pantebrev på tkr. 300, med pant i driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill og lejerettigheder med en bogført værdi på kr. 0.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Selskabets årlige leje udgør tkr. 144.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Bonde's Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bonde's Holding ApS, Strandhaven 48, 4400 Kalundborg.